Isidro Michaelis Canónico, rj. L. Petri Archidiácono Ove-
G. . Petri Archidiácono Ove- tensi , Aí.

tensi , G. Fernandez Priore , ts.

Magistro Petro Canónico, íx, A. Martini Canónico , ts^

G, Melendi Canónico ,
ts, Magistro Pelagio Canónico, ts.

J. Cipriani Canónico, //• L. Sugerii Canónico, ts.

J. Didaci Canónico, ts, MartinoDominiciCanonico,rx.

M. Didaci Canónico, íx. R, Petri Canónico, ts,

S. Isidori Canónico ,
ts. Pelagio Fernandez Canónico,

Magistro Dominico Canónico, ts,

ts. Petro Johannis Canónico , ts.

Isidoro Martini Canónico, /x. J. Petri Canónico, íx.

IX.
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IX,

MARTIÑUS EPISCOPUS LEGIONENSIS
distributiones ordinat ínter eos ^ qui Horis Ca-

nonicis interfuerint , faciendas.

j j
"l^TOverint universi prsesentem litteram inspeduri, quod

J[%| cum Nos Martinus Dei gratia Legionensis Episco-

pus consideravissenius servitium Ecclesií^ nostrae circa Divinum

Officiuni propter quorumdam servitorum dissuetudinem,& desi-

diam, non absque opprobrio ipsius Ecclesiae
,
plurimorum scan-

dalo , & animarum suarum periculo
,
quam plurimum diminu-

tum
,
plena deüberatione praehabita cum consensu nostri Capi-

tuli certos redditus annuos prout tempus, & opportunitas suffe-

cerunt, deputavimus distribuendos quotidie inter Personas,CanO'

nicos, & Socios Ecclesiac, qui horis Matutinorum,& Primee per-

sonaliter interessent? uttemporalis commoditas ad hocdesides, &
noluntarios attraherent , & assuetis ac voluntariis propter aeter-

nam retributionem laborem suum redderet fruauosum. Cum
igitur frudus multimodus ex hujusmodi ordinatione proveniens

nos animet , & invitet , ut ipsa ad quam prasdidi redditus prop-

ter mutationem temporis non sufficiunt , indeficiens perseverer,

ac in singulis aliis divinis Horis diei , cum se locus, & tempus

obtulerint , ordinationem similem statuamus. Nos pr^edidus

Episcopus una cum consilio Capitull supradidi de beneplácito,

& consensu eorum, qui ad praesens obtinent praestimonia infras-

cripta
,
statuimus, & etiam ordinamus , ut omnes redditus prses-

timoniales Sandi Martini de Mercato , Sandx Maride de Ca-
mino, Sandl Laurentii civitatis Legionensis , Sandae Mariae de

Camino de Mansella , Sandi Petri , Sandae Marinas , Sandi Ju-
lián!, Sandi Martini de Majorica Ecclesiarum cedant ex nunc in-

tegraliter quoad jus , & proprietatem in supplementum prxdic-

torum reddituum deputatorum memoratas distributioni Matutino-

rum , & Primee ; & quod superfuerit de redditibus earumdem
Ecclesiarum , in similem distributionem aliarum divinarum Ho-
rarum diei